Arnoldus Aleijdis Leenkina liberi quondam Johannis dicti Kathelinen soen cum tutore Arnoldus Bloemelinc de Os maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Johannes filius Ludekini de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Kathelinen soen peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Overkolke inter hereditatem liberorum quondam Theoderici van der Heijden ex uno et inter hereditatem Jacobi Betten soen ex alio item quatuor hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum opt (dg: Ghes) Gherstland inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem quondam Mathei Becker ex alio item peciam terre sitam (dg: in lo) ad locum dictum Gherstland vocatum inter hereditatem Johannis van den Kolke ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Aen den Hondenstocke inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem He[nrici] Keijser ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia iuxta locum dictum des Conincs Busseelken inter hereditatem dicti Gerardi de Brugge ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio prout ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Kathelinen soen spectare consueverunt ut dicebant (dg: hereditarie vendidit Johanni) dederunt ad hereditarium pactum Johanni (dg: f) dicto Ruse et Johanni filio (dg: quondam) Ghibonis Hals ab eisdem hereditarie possidenda (dg: p) pro aqueductibus et sespitibus dictis scoutuijn ad premissa de (dg: p) iure spectantibus (dg: dandis) observandis etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Buscoducis danda integraliter dictis Aleijdi et Leenkine ab aliis hereditarie purificationis et primo termino a purificatione (dg: px) proxime futura ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: super omnia) cum tutore indivis[e] super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi (dg: super omnia). Testes datum supra.

BP 1175 f 145r 03 do 27-01-1396.

Walterus en Yda, kvw Henricus gnd Wouters soen, en Henricus zv voornoemde Yda gaven uit aan Jordanus die Vos de helft in 2 stukken beemd in Haaren, ter plaatse gnd Belver, (1) tussen Johannes Priem enerzijds en Arnoldus van den Broec anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan Henricus van Krekelhove, (2) beiderzijds tussen Johannes Westerman; de uitgifte geschiedde voor 4 penning, zodanig geld waarin, aan een altaar in Haaren, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, een helft aan Walterus en de andere helft aan Yda.

Walterus et Yda liberi quondam Henrici dicti Wouters soen #cum tutore# et Henricus filius dicte Yde medietatem ad se spectantem in duabus peciis prati sitis in parochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una inter hereditatem Johannis Priem ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex alio tendens cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici de Krekelhove atque altera inter hereditatem Johannis Westerman ex utroque latere sunt site ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Jordano die Vos ab eodem hereditarie possidendam pro IIII denariis talis monete in quali altari cuidam site in parochia de Haren ex illa medietate sunt solvenda dandis etc atque pro

hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda mediatim dicto Waltero et mediatim dicte Yde hereditarie purificationis (dg: et) et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. (dg: testes datum supra) Testes Rover et Scilder datum supra.

BP 1175 f 145r 04 do 27-01-1396.

Arnoldus zvw Arnoldus van der Hazeldonc verkocht aan Henricus gnd Meijnnen soen een huis, erf en tuin in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Roet, tussen Godefridus die Olijsleger enerzijds en Elizabeth wv voornoemde Arnoldus van der Hazeldonc anderzijds, belast met 19 schelling geld b-erfcijns.

Arnoldus filius quondam Arnoldi van der (dg: Hazel) Hazeldonc domum aream et ortum sitos (dg: in Buscoducis ..) in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum (dg: dee) #die# Roet inter hereditatem Godefridi die Olijsleger ex uno (dg: et) inter hereditatem Elizabeth relicte dicti quondam Arnoldi (dg: .) van der Hazeldonc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Meijnnen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: hereditario censu) XIX solidis monete hereditarii census exinde de iure solvendis. Testes (dg: ..) datum supra.

BP 1175 f 145r 05 do 27-01-1396.

Johannes zv Ghibo die Ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Ghibonis die Ridder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 145r 06 do 27-01-1396.

Jacobus gnd Keelbreker verkocht aan zijn broer Nijcholaus gnd Coel Keelbreker een n-erfcijns van 4 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen wijlen Johannes van den Berghe enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen erfgoed van het klooster van Berna enerzijds en Arnoldus die Smijt anderzijds, welke eertijds behoord hadden aan wijlen Rutgherus gnd van Milheze.

Jacobus dictus Keelbreker hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Keelbreker suo fratri hereditarium censum quatuor Hollant gulden seu valorem (dg: hereditarie) solvendum hereditarie nativitatis Johannis de et ex domo et orto sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode inter hereditatem quondam Johannis van den Berghe ex uno et inter communem plateam ex alio atque de et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Smijt ex alio prout ibidem siti sunt [et ad] Rutgherum quondam dictum de Milheze spectare consueverunt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 145r 07 do 27-01-1396.

Gerardus Vrieze zvw Gerardus gnd Vrieze Hillen soen verkocht aan Heijlwigis dvw Johannes van Houtberge een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp in Veghel, beiderzijds tussen Fredericus Hoernkens soen, (2) een stuk land in Veghel, tussen voornoemd kamp enerzijds en de gemene weg anderzijds, beide onderpanden reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, en een b-erfpacht van 2 zester rogge,

Bossche maat, aan de koopster, terwijl het kamp reeds was belast met een b-erfcijns van 4 pond gemeen pajment.

Gerardus Vrieze filius quondam Gerardi dicti Vrieze Hillen soen hereditarie vendidit Heijlwigi filie quondam Johannis de Houtberge hereditariam paccionem duorum (dg: modiorum) #sextariorum# siliginis mesure de Busco solvendam [hereditarie] nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Vechel inter hereditatem Frederici Hoernkens soen ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter dictum campum ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: dicte mesure dicte emptrices) et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis dicte mesure dicte emptrices ex dictis campo et pecia terre atque hereditario censu (dg: ..) quatuor librarum (dg: ?monete) communis pagamenti ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Rover et Scilder datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 145r 08 do 27-01-1396.

Petrus zvw Jacobus Oeden soen verkocht aan Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Groet Lijemde een stuk heideland onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensven, tussen Albertus zvw Henricus gnd Aelbrechts soen enerzijds en Johannes van Lijnter² anderzijds, met de gebouwen, aan hem verkocht door Egidius gnd Voegel.

Petrus filius quondam Jacobi Oeden soen peciam terre mercialis sitam (dg: in pa) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum (dg: Gr) Griensvenne inter hereditatem Alberti filii Henrici quondam dicti Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis de [Lij]nter ex alio simul cum edificiis supra dictam peciam terre consistentibus venditam sibi ab Egidio (dg: f) dicto Voegel prout in litteris hereditarie vendidit Johanni filio quondam Nijcholai dicti Coel Wautghers soen de Groet Lijemde (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et aliis et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 145r 09 do 27-01-1396.

Johannes Ruse verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Ruse prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 145r 10 do 27-01-1396.

De broers Theodericus en Ancelmus, zvw Johannes Tolinc zvw Theodericus Tolinc, de broers Wouterus, Johannes en Ancelmus, kv eerstgenoemde Theodericus, en Ghisbertus zvw Jacobus van der Heijden ~~verkochten~~ aan Ghisbertus zvw Herbertus Claes soen van den Rode Acker 3½ mud koren, Bossche maat, half rogge en half gerst, en 1 zester gerst, Bossche maat, b-erfpacht, die voornoemde wijlen Theodericus Tolinc met Lichtmis in Son beurde, gaande uit een geheel erfgoed van voornoemde wijlen Theodericus Tolinc, dat hij had liggen in Son, belast met cijnzen aan voornoemde Theodericus Tolinc, welk geheel erfgoed, uitgezonderd de cijnzen, voornoemde wijlen Theodericus Tolinc uitgegeven had aan Thomas zvw Paradanus van Zonne, voor voornoemde 3½ mud koren en 1 zester gerst. Ghibo, Theodericus, Katherina, Aleijdis en Elizabeth, kv eerstgenoemde Theodericus,

zullen geen rechten op deze erfpacht doen gelden.

Theodericus et Ancelmus fratres filii quondam Johannis Tolinc filii quondam Theoderici Tolinc (dg: Ance) Wouterus Johannes et Ancelmus fratres liberi (dg: dicti) primodicti (dg: Ancelmi) #Theoderici# Ghisbertus filius quondam Jacobi van der Heijden (dg: tres) tres modios et dimidium modium (dg: siliginis) bladi mesure de Buscoducis mediatim siliginis et mediatim ordeï et unum sextarium ordeï dicte mesure hereditarie paccionis (dg: solv) quas (dg: solvendam ?habuit hereditarie purificationis et in Zone) dictus quondam Theodericus Tolinc solvendam ?habuit he[reditarie] purificationis et in Zonne tradendam (dg: de) ex tota hereditate dicti quondam Theoderici Tolinc (dg: q..) quam idem quondam Theodericus (dg: ..) sitam habuit in Zonne #tam# in humido quam in sicco [pro] annuis et hereditariis censibus eidem (dg: q) Theoderico Tolinc annuatim ibidem solvendis quam totam hereditatem exceptis dictis censibus dictus quondam Theodericus Tolinc de[derat] ad pactum Thome filio quondam Paradani de Zonne (dg: prout in litteris) pro dictis tribus modiis et dimidio modio bladi et uno sextario [ordeï dicte] mesure hereditarie paccionis prout in litteris et quos tres modios et dimidium modium bladi et unum sextarium siliginis hereditarie paccionis nunc ad se spectare [dicebant hereditarie vendiderunt] Ghisberto filio Herberti Claes soen van den Rode Acker supportaverunt cum litteris et iure promiserunt indivisi super omnia ratam servare et obligationem

1175 f. 145v.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 27-01-1396.

In crastino purificationis: donderdag 03-02-1396

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 29-01-1396.

BP 1175 f 145v 01 do 27-01-1396.

[ex] parte dicti quondam Theoderici Tolinc et quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici (dg: d) Tolinc deponere promiserunt (dg: indivisi) insuper primodictus Theodericus Walterus Johannes et Ancelmus eius liberi indivisi super omnia #+ {verwijst naar + boven dit contract:} habita [et habend]a# quod ipsi Ghibonem Theodericum Katherinam Aleijdem et Elizabeth liberos primodicti ... [?perp]etue tales habebunt quod nunquam presumant se ius in dicta paccione habere. Testes Aa et Scilder datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 145v 02 do 27-01-1396.

Gerardus gnd van den Acker beloofde aan Mechtildis van Boert dv Yda van Essche 27 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Gerardus dictus van den Acker promisit super omnia (dg: W) Mechtildi de Boert filie (dg: Yde) Yde de Essche XXVII Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 145v 03 do 27-01-1396.

Destijds had Arnoldus Groet Art beloofd aan Gerardus van Derenborch en zijn vrouw Elizabeth dvw Petrus van Bruggen een b-erfcijns van 4 gulden geld van Holland, met Pasen te betalen, gaande uit 2 morgen land gelegen voor Hintham, tussen Henricus van Hijntham enerzijds en Thomas van Hijntham anderzijds, strekkend met een eind aan die Aa. Voorts had voornoemde Arnoldus Groet Art beloofd voornoemde 2 morgen van waarde te houden. Thans beloofden voornoemde Gerardus van

Derenborch en zijn vrouw Elizabeth dat voornoemde b-erfcijns van 4 pond na hun overlijden naar voornoemde Arnoldum Groet Art overgaat.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Groet Art promississet super se et bona (dg: et) sua omnia se daturum et soluturum Gerardo de Derenborch et Elizabeth sue uxori filie quondam Petri de Bruggen hereditarium censum quatuor aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie anno quolibet hereditarie in festo pasche de et ex duobus iugeribus terre sitis ante Hijntham inter hereditatem Henrici de Hijntham ex uno et inter hereditatem (dg: Tho) Thome de Hijntham ex alio tendentibus cum (dg: f) uno fine ad aquam dictam die Aa [?et] cum deinde dictus Arnoldus Groet Art promississet super omnia dicta duo iugera terre pro soluzione dicti census sufficientia facere prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dicti Gerardus de Derenborch et Elizabeth eius uxor cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super habita et habenda #pro se et suis heredibus et successoribus# dicto Arnoldo Groet Groet quod (dg: dicti) dictus hereditarius census quatuor Hollant gulden statim post decessum dictorum Gerardi et Elizabeth sue uxoris amborum ad dictum Arnoldum Groet Art si ipse protunc vivere contingat alioquin ad heredes dicti Arnoldi Groet Art (dg: hereditarie) et (dg: non) ad neminem alium (dg: devolvere) hereditario iure succedet et devolvitur. Testes datum supra.